

**TARUMÃ COMÉRCIO VAREJISTA LTDA**

Av. São Sebastião, 1349 - Cep: 68040-040

Telefone(s): 3523-1811 / 2240

CNPJ: 17.111.365/0001-96 INSC. EST. 15.389.913-1

Email: tarumastm@hotmail.com

**CÂMARA DE TERRA SANTA**

18 de Novembro de 2021

Item	Descrição	Marca	Und.	Quant.	V. Unit.	V. Total
01	Armário de aço 2 portas sem gavetas		Und	1	1.449,00	1.449,00
02	Arquivo de aço para pasta suspensa com 4 gavetas		Und	1	1.530,00	1.530,00
03	Cadeira secretária giratória 8203		Und	1	999,00	999,00
04	Cadeira diretor 18002		Und	1	1.369,00	1.369,00
05	Cadeira longarina 3 lugares 18010		Und	12	2.780,00	33.360,00
06	Central de AR 9.000 BTUS		Und	1	2.889,00	2.889,00
07	Central de AR 12.000 BTUS		Und	4	3.439,00	13.756,00
08	Central de AR 24.000 BTUS		Und	1	6.770,00	6.770,00
09	Central de AR 60.000 BTUS		Und	1	10.186,00	10.186,00
10	Computador completo core i5 4gb hd 1 tb		Und	5	4.519,00	22.595,00
11	Impressora multifuncional Brother W2540		Und	1	3.899,00	3.899,00
12	Impressora Epson 3150		Und	3	2.999,00	8.997,00
13	Monitor 19" c/ USB		Und	2	1.079,00	2.158,00
14	Prateleira dupla de aço		Und	2	555,00	1.110,00
15	Nobreak 700 WT		Und	4	890,00	3.560,00
16	Nobreak 1300 WT		Und	4	1.521,00	6.084,00
17	Notbook core i5 4gb hd 1 tb		Und	1	6.989,00	6.989,00
	<b>TOTAL GERAL</b>					<b>127.700,00</b>

*Guise Conia*  
17.111.365/0001-96  
Insc. Est. 15.389.913-1

TARUMÃ COMÉRCIO VAREJISTA LTDA - ME

Av. São Sebastião, 1353  
Adeia - CEP 68.040-040Santarém - Pará  
18.11.2021



**JOTA COMERCIAL**  
NOME EMPRESARIAL: J. G. PAULAIN - ME  
CNPJ: 04.979.388/0001-75  
ENDEREÇO: Rua Presidente Vargas, s/n, São Francisco  
Terra Santa - Pará - CEP: 68.285-000  
Fone: Cel.: (93) 99202-8222

## COTAÇÃO DE PREÇOS

### À CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Apresentamos a V.S.<sup>a</sup>, nossa proposta de preços de fornecimento de **Aquisição de material permanente, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Terra Santa.**

Item	Descrição do produtos	Und.	Quant.	V. Unit.	V. Total
01	Armário de aço 2 portas sem gavetas	Und	1	1.353,00	1.353,00
02	Arquivo de aço para pasta suspensa com 4 gavetas	Und	1	1.335,00	1.335,00
03	Cadeira secretária giratória 8203	Und	1	1.099,33	1.099,33
04	Cadeira diretor 18002	Und	1	1.452,67	1.452,67
05	Cadeira longarina 3 lugares 18010	Und	12	2.904,67	34.856,04
06	Central de AR 9.000 BTUS	Und	1	2.294,67	2.294,67
07	Central de AR 12.000 BTUS	Und	4	2.699,67	10.798,68
08	Central de AR 24.000 BTUS	Und	1	4.960,00	4.960,00
09	Central de AR 60.000 BTUS	Und	1	9.962,00	9.962,00
10	Computador completo core i5 4gb hd 1 tb, monitor led 19" c/ USB	Und	5	4.123,00	20.615,00
11	Impressora multifuncional Brother W2540	Und	1	3.569,67	3.569,67
12	Impressora Epson 3150	Und	3	2.236,33	6.708,99
13	Monitor 19" c/ USB	Und	2	1.043,00	2.086,00
14	Prateleira dupla de aço	Und	2	455,00	910,00
15	Nobreak 700 WT	Und	4	900,00	3.600,00
16	Nobreak 1300 WT	Und	4	1.363,67	5.454,68
17	Notbook core i5 4gb hd 1 tb	Und	1	5.529,67	5.529,67
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>116.585,40</b>

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da licitação.

*Terra Santa – Pará, 18 de novembro de 2021.*

J G  
PAULAIN:04979388000175

Assinado de forma digital por J G  
PAULAIN:04979388000175  
Dados: 2021.11.18 21:40:54 -03'00'

**Joanildo Godinho Paulain**  
**CPF: 651.634.272-53**  
**RG: 13697226 SSP/AM**  
*Responsável legal*



**A. DE S. DA SILVA EIRELI – EPP**  
CNPJ nº 17.430.495/0001-91 INSCR.  
ESTADUAL: 15.360.325-9  
INSCR. MUNICIPAL: 878

### **COTAÇÃO DE PREÇOS**

À,  
Câmara Municipal de Terra Santa  
Att.: Sr. **Júlio Cesar Souza Santos de Souza**  
PRESIDENTE DA CPL

**Ref.: Aquisição de material permanente, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Terra Santa.**

A empresa **A. DE S. DA SILVA EIRELI - EPP**, com sede à Travessa São João Batista, nº 401, Centro, Terra Santa – Para, vem apresentar cotação de preços:

<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Und.</b>	<b>Quant.</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>
01	Armário de aço 2 portas sem gavetas	Und	1	1.290,00	1.290,00
02	Arquivo de aço para pasta suspensa com 4 gavetas	Und	1	1.290,00	1.290,00
03	Cadeira secretária giratória 8203	Und	1	1.029,00	1.029,00
04	Cadeira diretor 18002	Und	1	1.469,00	1.469,00
05	Cadeira longarina 3 lugares 18010	Und	12	2.929,00	35.148,00
06	Central de AR 9.000 BTUS	Und	1	1.990,00	1.990,00
07	Central de AR 12.000 BTUS	Und	4	2.290,00	9.160,00
08	Central de AR 24.000 BTUS	Und	1	3.990,00	3.990,00
09	Central de AR 60.000 BTUS	Und	1	9.500,00	9.500,00
10	Computador completo core i5 4gb hd 1 tb, monitor led 19" c/ USB	Und	5	3.990,00	19.950,00
11	Impressora multifuncional Brother W2540	Und	1	3.490,00	3.490,00
12	Impressora Epson 3150	Und	3	1.990,00	5.970,00
13	Monitor 19" c/ USB	Und	2	990,00	1.980,00
14	Prateleira dupla de aço	Und	2	390,00	780,00
15	Nobreak 700 WT	Und	4	890,00	3.560,00
16	Nobreak 1300 WT	Und	4	1.300,00	5.200,00
17	Notbook core i5 4gb hd 1 tb	Und	1	4.990,00	4.990,00
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>110.786,00</b>

Terra Santa – PA, 18 de novembro de 2021.

A DE S DA

SILVA:17430495000191

**André de Souza da Silva**

RG: 4879475

CPF: 823.775.022-53

Titular responsável

Assinado de forma digital por A DE S DA SILVA:17430495000191  
Dados: 2021.11.18 21:41:24 -03'00'